
 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9"5 315 ISAAC BALLESTEROS LLOUET 2002 0 CA LAIETANIA
1 2 9"9 411 ADRIÀ FOLCH  CASADELLÀ 2002 CA MALGRAT
1 3 10"2 418 ADRIÀ SEGURA GOMEZ 2002 0 CA GRANOLLERS
1 4 10"6 381 ARNAU ESPEJO DOMINGUEZ 2002 0 GA LLUÏSOS
1 5 10"9 412 MATEU LOPEZ AUÑÓN 2002 0 CA MALGRAT

2 1 10"3 414 IVAN LOPEZ FERNANDEZ 2002 0 GA LLUÏSOS
2 2 10"6 457 MIGUEL CAROD MARTINEZ 2003 0 CA LAIETANIA
2 3 11"2 384 ALBERT BRUSTENGA COSTA 2002 0 CA GRANOLLERS
2 4 11"8 329 ROC JURADO AMBRÓS 2003 0 CA LAIETANIA

3 1 10"2 382 MARTIN SAYAGO FLORES 2002 0 GA LLUÏSOS
3 2 10"5 429 ADRIÀ SALAS VILA 2003 0 CA CALELLA
3 3 11"'0 432 DENÍS REIGOSA ROSSELL 2003 0 CA LAIETANIA
3 4 12"4 431 JOEL VERA ABELLA 2003 0 CA LAIETANIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9"8 428 JUDIT VALLE ROCA 2002 0 CA CALELLA
1 2 10"1 339 GISELA VARGAS FUENTES 2002 0 CA GRANOLLERS
1 3 10"4 409 NADIA RONCERO RODRIGUEZ 2002 0 GA LLUÏSOS
1 4 10"8 413 CARLA ALFONSO MIHI 2002 0 GA LLUÏSOS
1 5 12"7 408 NURIA CARBÓ MORENO 2003 0 GA LLUÏSOS
1 6 13"1 303 INTISSAR ALKADDOURI 2003 0 CA CALELLA

2 1 10"8 354 AIMARA DANIELUK BORGET 2003 0 CA GRANOLLERS
2 2 11"0 453 ANNA DE MINGO DOMENEG 2002 0 EE UNIVERSITARI
2 3 11"1 353 SOFIA DE LA TORRE GOMEZ 2002 0 CA GRANOLLERS
2 4 12"1 361 YASMINE BLAL LAWIMI 2003 0 GA LLUÏSOS
2 5 12"4 383 SILVIA MAÑÉ GARCIA 2003 0 CA CALELLA

60 M.LL.  BENJAMI MASCULI

60 M.LL.  BENJAMI FEMENI

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1 6'14"7 418 ADRIÀ SEGURA GOMEZ 2002 0 CA GRANOLLERS
1 2 6'55"0 419 PAU CAÑADAS CRESPO 2002 0 CA MOLLET
1 3 7'22"3 411 ADRIÀ FOLCH  CASADELLÀ 2002 0 CA MALGRAT
1 4 7'28"9 435 JAN FONT GIRONÈS 2003 0 CORNELLÀ ATLÈTIC
1 5 7'31"5 432 DENÍS REIGOSA ROSSELL 2003 0 CA LAIETANIA
1 6 7'37"2 412 MATEU LOPEZ AUÑÓN 2002 0 CA MALGRAT
1 7 7'37"6 381 ARNAU ESPEJO DOMINGUEZ 2002 0 GA LLUÏSOS
1 8 7'38"0 414 IVAN LOPEZ FERNANDEZ 2002 0 GA LLUÏSOS
1 9 7'38"3 329 ROC JURADO AMBRÓS 2003 0 CA LAIETANIA
1 10 7'46"0 317 AZZEDINE ALMORABI 2002 0 PENYA APA ANEM-HI
1 11 7'46"7 384 ALBERT BRUSTENGA COSTA 2002 0 CA GRANOLLERS
1 12 7'47"6 382 MARTIN SAYAGO FLORES 2002 0 GA LLUÏSOS
1 13 8'10"3 431 JOEL VERA ABELLA 2003 0 CA LAIETANIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1 6'57"6 339 GISELA VARGAS FUENTES 2002 0 CA GRANOLLERS
1 2 7'04"5 354 AIMARA DANIELUK BORGET 2003 0 CA GRANOLLERS
1 3 7'12"4 353 SOFIA DE LA TORRE GOMEZ 2002 0 CA GRANOLLERS
1 4 7'15"9 409 NADIA RONCERO RODRIGUEZ 2002 0 GA LLUÏSOS
1 5 7'32"3 428 JUDIT VALLE ROCA 2002 0 CA CALELLA
1 6 7'53"4 403 MARTINA SOTO MENENDEZ 2002 0 CA CANET
1 7 8'12"4 413 CARLA ALFONSO MIHI 2002 0 GA LLUÏSOS
1 8 8'18"9 361 YASMINE BLAL LAWIMI 2003 0 GA LLUÏSOS
1 9 8'23"5 408 NURIA CARBÓ MORENO 2003 0 GA LLUÏSOS

1.000 M.M.  BENJAMÍ MASCULÍ

1.000 M.M.  BENJAMÍ FEMENÍ

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 29,13 381 ARNAU ESPEJO DOMINGUEZ 2002 0 GA LLUÏSOS 29,13 28,51 28,75
2 24,00 315 ISAAC BALLESTEROS LLOUET 2002 0 CA LAIETANIA 23,76 22,02 24,00
3 22,39 382 MARTIN SAYAGO FLORES 2002 0 GA LLUÏSOS 19,68 20,01 22,39
4 22,28 329 ROC JURADO AMBRÓS 2003 0 CA LAIETANIA 16,86 22,28 22,28
5 22,02 439 MAX BALLESTER MALLEBREIN 2003 0 CA LAIETANIA 20,84 22,02 20,44
6 21,27 412 MATEU LOPEZ AUÑÓN 2002 0 CA MALGRAT 20,38 21,27 21,05
7 20,19 424 ALEX MARTIN CALVO 2002 0 UA RIPOLLET 20,19 19,90 17,48
8 17,58 411 ADRIÀ FOLCH  CASADELLÀ 2002 0 CA MALGRAT 16,99 17,58 16,05
9 17,21 429 ADRIÀ SALAS VILA 2003 0 CA CALELLA 13,85 15,30 17,21

10 16,36 317 AZZEDINE ALMORABI 2002 0 PENYA APA ANEM-HI 10,26 13,01 16,36
11 16,19 418 ADRIÀ SEGURA GOMEZ 2002 0 CA GRANOLLERS 16,19 15,98 11,92
12 14,97 432 DENÍS REIGOSA ROSSELL 2003 0 CA LAIETANIA 13,33 14,15 14,97
13 11,92 414 IVAN LOPEZ FERNANDEZ 2002 0 GA LLUÏSOS X 10,65 11,92
14 11,23 457 MIGUEL CAROD MARTINEZ 2003 0 CA LAIETANIA 11,23 10,17 X
15 10,71 431 JOEL VERA ABELLA 2003 0 CA LAIETANIA X 9,60 10,71
16 10,41 384 ALBERT BRUSTENGA COSTA 2002 0 CA GRANOLLERS 9,91 10,41 X
17 9,76 435 JAN FONT GIRONÈS 2003 0 CORNELLÀ ATLÈTIC 8,40 9,76 9,74

PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05

1 1,00 354 AIMARA DANIELUK BORGET 2003 0 CA GRANOLLERS 0 X0 X0 X0 XXX
2 0,95 428 JUDIT VALLE ROCA 2002 0 CA CALELLA 0 0 0 XXX
3 0,95 413 CARLA ALFONSO MIHI 2002 0 GA LLUÏSOS 0 0 X0 XXX
4 0,90 409 NADIA RONCERO RODRIGUEZ 2002 0 GA LLUÏSOS 0 X0 XXX
5 0,85 339 GISELA VARGAS FUENTES 2002 0 CA GRANOLLERS X0 XXX

1,05 353 SOFIA DE LA TORRE GOMEZ 2002 0 CA GRANOLLERS XXX
0,95 361 YASMINE BLAL LAWIMI 2003 0 GA LLUÏSOS XXX
0,90 408 NURIA CARBÓ MORENO 2003 0 GA LLUÏSOS XXX

ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ
ALÇADES

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1 7'13"4 360 OUSSAMA BLAL LAWIMI 2000 0 GA LLUÏSOS
1 2 7'17"0 362 SERGI ADALID SORIANO 2001 0 GA LLUÏSOS
1 3 7'23"8 417 MARC SANCHEZ POL 2000 0 CA MALGRAT
1 4 7'30"9 350 ISMAEL ADJAR NAJJAOUI 2000 0 GA LLUÏSOS
1 5 7'33"7 402 JOAN SOTO MENENDEZ 2000 0 CA CANET
1 6 7'42"6 373 ALEIX AZNAR BAIDES 2000 0 CA LAIETANIA
1 7 7'57"3 445 GERARD CHIVA TOMÀS 2000 0 GA LLUÏSOS
1 8 8'02"7 351 IVAN ROMERO MORENO 2000 0 CA GRANOLLERS
1 9 8'05"3 363 PAU REI RUIZ 2000 0 GA LLUÏSOS
1 10 8'49"9 342 SALMAN MBARQI 2001 0 CA GRANOLLERS
1 11 8'59"3 420 ETHAN TARRAGÓ SANZ 2000 0 CA GRANOLLERS
1 12 9'04"0 341 MARC MASVIDAL AGUSTÍ 2000 0 CA GRANOLLERS
1 13 9'10"7 340 GERARD FUENTES BRUSTENGA 2001 0 CA GRANOLLERS
1 14 9'24"8 397 JAUME LLAGOSTERA FALCÓ 2000 0 UGE BADALONA

2 1 7'32"3 394 AXEL BADIA CELMA 2000 0 UA RUBÍ
2 2 7'36"7 426 HUGO CALVO CARBÓ 2000 0 UA RIPOLLET
2 3 7'55"6 451 RUBÉN GÓMEZ MARTIN 2000 0 UGE BADALONA
2 4 8'27"1 338 JORGE PEDRUZO LACORTE 2000 0 GA LLUÏSOS
2 5 8'30"5 355 ROBERT BENITEZ BALANYA 2000 0 CA GRANOLLERS
2 6 8'31"4 427 JOAN MARÍ MORENO 2001 0 UA RIPOLLET
2 7 9'03"9 356 CLAUDI GARRELL MARTINEZ 2000 0 CA GRANOLLERS
2 8 9'10"5 359 JUAN SANCHEZ FERNANDEZ 2000 0 GA LLUÏSOS
2 9 9'18"5 447 ALBERT MARIMÓN GARCIA 2000 0 CM MUNTANYENC
2 10 9'29"2 357 ALEX GELMÀ LLUCH 2001 0 CA GRANOLLERS
2 11 9'40"2 326 ORIOL MIRAS ROBLES 2000 0 GA LLUÏSOS
2 12 9'42"8 405 NIL DISTEFANO CAPDEFERRO 2001 0 GA LLUÏSOS
2 13 10'10"4 399 PAU ESPINÀS EXPOSITO 2000 0 CA SANT CELONI
2 14 13'04"5 352 ORIOL COTOLI CEREZO 2000 0 CA GRANOLLERS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1 8'24"5 335 CAMILA DANIELUK BORGET 2001 0 CA GRANOLLERS
1 2 8'29"1 346 LAURA BENITEZ MARTOS 2000 0 CA GRANOLLERS
1 3 8'29"4 436 AINA JORGE SICART 2001 0 AEA CALELLA
1 4 8'33"3 393 MIREIA MORALES ARROYO 2001 0 UA RUBÍ
1 5 8'40"8 422 MARIA RIUS SANSALVADOR 2000 0 CM MUNTANYENC
1 6 8'58"1 434 PAULA FONT GIRONÈS 2000 0 CORNELLÀ ATLÈTIC
1 7 8'59"6 327 NAIARA SERRANO GARCIA 2000 0 GA LLUÏSOS
1 8 9'07"9 318 PAULA SEBAK REINON 2001 0 PENYA APA ANEM-HI
1 9 9'59"7 349 EMMA GONZALO MONJE 2001 0 CA GRANOLLERS
1 10 11'01"5 337 RAQUEL COTOLI CEREZO 2001 0 CA GRANOLLERS
1 11 11'41"5 328 LAURA JIMENEZ MARTÍ 2000 0 GA LLUÏSOS

2 1 8'40"0 410 CRISTINA GIL BONEMAISON 2000 0 CA LAIETANIA
2 2 8'43"7 441 MIREIA MONTERO ALVARES 2001 0 UA RIPOLLET
2 3 8'54"6 440 LAURA GIL RIVAS 2000 0 UA RIPOLLET
2 4 8'58"5 423 GEMMA SEPULVEDA GRAELL 2000 0 UA RIPOLLET
2 5 8'59"8 404 MARIA PASCUAL BARBANY 2001 0 UGE BADALONA
2 6 9'13"8 438 LAURA BALLESTER MALLEBREIN 2001 0 CA LAIETANIA
2 7 9'17"2 446 ROSA M. BUSCÀ VALLS 2001 0 CA LAIETANIA
2 8 9'26"7 437 SONIA ALCOCEBA GARCÍA 2000 0 UA RIPOLLET
2 9 9'29"6 415 HELENA TORRES ALCARAZ 2001 0 CA LAIETANIA
2 10 9'31"9 416 IRENE GONZALEZ MORA 2000 0 CA LAIETANIA
2 11 11'13"3 425 MAR NAVARRO PADILLA 2000 0 UGE BADALONA

2.000 M.LL.  ALEVI MASCULÍ

2.000 M.LL.  ALEVI FEMENÍ

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

LLOC SÈRIE MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10"5 351 IVAN ROMERO MORENO 2000 0 CA GRANOLLERS
2 1 10"8 401 ARTUR COLL SICLUNA 2001 0 FC BARCELONA
3 1 11"1 445 GERARD CHIVA TOMÀS 2000 0 GA LLUÏSOS
4 1 11"3 373 ALEIX AZNAR BAIDES 2000 0 CA LAIETANIA
5 1 11"7 363 PAU REI RUIZ 2000 0 GA LLUÏSOS
6 1 12"3 326 ORIOL MIRAS ROBLES 2000 0 GA LLUÏSOS

1 2 10"3 360 OUSSAMA BLAL LAWIMI 2000 0 GA LLUÏSOS
2 2 11"1 417 MARC SANCHEZ POL 2000 0 CA MALGRAT
3 2 11"4 350 ISMAEL ADJAR NAJJAOUI 2000 0 GA LLUÏSOS
4 2 11"5 362 SERGI ADALID SORIANO 2001 0 GA LLUÏSOS
5 2 11"8 342 SALMAN MBARQI 2001 0 CA GRANOLLERS
6 2 12"6 420 ETHAN TARRAGÓ SANZ 2000 0 CA GRANOLLERS

1 3 10"7 359 JUAN SANCHEZ FERNANDEZ 2000 0 GA LLUÏSOS
2 3 11"5 455 POL ABRADÓ GROSS 2000 0 CM MUNTANYENC
3 3 12"3 340 GERARD FUENTES BRUSTENGA 2001 0 CA GRANOLLERS
4 3 12"5 398 JOSEP MUMANY VELASCO 2001 0 CA CALELLA
5 3 13"1 356 CLAUDI GARRELL MARTINEZ 2000 0 CA GRANOLLERS
6 3 13"6 357 ALEX GELMÀ LLUCH 2001 0 CA GRANOLLERS

1 4 11"6 304 ANDRÉS AGUILERA CABELLO 2000 0 UA TERRASSA
2 4 11"8 342 SALMAN MBARQI 2001 0 CA GRANOLLERS
3 4 12"7 405 NIL DISTEFANO CAPDEFERRO 2001 0 GA LLUÏSOS
4 4 12"9 332 ISAAC TOMÀS GARCIA 2001 0 CA CALELLA
5 4 14"2 447 ALBERT MARIMÓN GARCIA 2000 0 CM MUNTANYENC

1 5 11"7 399 PAU ESPINÀS EXPOSITO 2000 0 CA SANT CELONI
2 5 11"9 394 AXEL BADIA CELMA 2000 0 UA RUBÍ
3 5 12"4 379 IVAN MAÑÉ GARCIA 2000 0 CA CALELLA
4 5 12"7 451 RUBÉN GÓMEZ MARTIN 2000 0 UGE BADALONA
5 5 16"7 407 OUTMANE ALOUBDI 2001 0 CA CALELLA

LLOC SERIE MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10"2 449 JAEL-SAKURA BESTUÉ 2000 0 CM MUNTANYENC
2 1 10"8 364 MARIA BLASCO CLARAMONTE 2000 0 UA RUBÍ
3 1 11"7 327 NAIARA SERRANO GARCIA 2000 0 GA LLUÏSOS
4 1 12"0 328 LAURA JIMENEZ MARTÍ 2000 0 GA LLUÏSOS
5 1 12"3 425 MAR NAVARRO PADILLA 2000 0 UGE BADALONA
6 1 14"1 444 AISATA DOUMBOUYA 2001 0 CA CALELLA

1 2 11"4 300 OLGA MORRAJA MOSTAZO 2000 0 CA OLESA
2 2 11"8 410 CRISTINA GIL BONEMAISON 2000 0 CA LAIETANIA
3 2 12"0 422 MARIA RIUS SANSALVADOR 2000 0 CM MUNTANYENC
4 2 12"3 443 HADJA AMINATA DOUMBOUYA 2000 0 CA CALELLA
5 2 12"5 393 MIREIA MORALES ARROYO 2001 0 UA RUBÍ
6 2 12"7 416 IRENE GONZALEZ MORA 2000 0 CA LAIETANIA

1 3 10"9 358 JUDITH RIART MILÀ 2000 0 CM MUNTANYENC
2 3 11"7 378 ALBA MARTINEZ CORONA 2000 0 CA CORNELLÀ
3 3 12"3 404 MARIA PASCUAL BARBANY 2001 0 UGE BADALONA
4 3 12"7 436 AINA JORGE SICART 2001 0 AEA CALELLA
5 3 13"1 415 HELENA TORRES ALCARAZ 2001 0 CA LAIETANIA
6 3 13"5 441 MIREIA MONTERO ALVARES 2001 0 UA RIPOLLET

1 4 10"9 452 MARIA DE MINGO DOMENEG 2001 0 EE UNIVERSITARI
2 4 11"2 454 DIWA VILA SANCHEZ 2001 0 CA CORNELLÀ
3 4 12"4 316 HELENA ALSINA MUÑIZ 2001 0 CA LAIETANIA
4 4 12"8 346 LAURA BENITEZ MARTOS 2000 0 CA GRANOLLERS
5 4 13"3 440 LAURA GIL RIVAS 2000 0 UA RIPOLLET
6 4 17"5 337 RAQUEL COTOLI CEREZO 2001 0 CA GRANOLLERS

1 5 11"9 336 MARIA SURROCA GIBERT 2000 0 CA GRANOLLERS
2 5 12"3 446 ROSA M. BUSCÀ VALLS 2001 0 CA LAIETANIA
3 5 13"2 335 CAMILA DANIELUK BORGET 2001 0 CA GRANOLLERS
4 5 13"7 437 SONIA ALCOCEBA GARCÍA 2000 0 UA RIPOLLET
5 5 14"0 423 GEMMA SEPULVEDA GRAELL 2000 0 UA RIPOLLET
6 5 17"3 318 PAULA SEBAK REINON 2001 0 PENYA APA ANEM-HI

60 M.T.  ALEVÍ MASCULI

60 M.T.  ALEVÍ FEMENÍ

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

1a Ronda
LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 3,97 449 JAEL-SAKURA BESTUÉ 2000 0 CM MUNTANYENC 3,97 3,75 3,71
2 3,29 454 DIWA VILA SANCHEZ 2001 0 CA CORNELLÀ 3,19 3,17 3,29
3 3,25 358 JUDITH RIART MILÀ 2000 0 CM MUNTANYENC 3,17 2,88 3,25
4 3,21 452 MARIA DE MINGO DOMENEG 2001 0 EE UNIVERSITARI 3,21 2,83 3,03
5 3,18 364 MARIA BLASCO CLARAMONTE 2000 0 UA RUBÍ 2,55 3,02 3,18
6 3,04 378 ALBA MARTINEZ CORONA 2000 0 CA CORNELLÀ 3,02 3,04 2,98
7 2,85 300 OLGA MORRAJA MOSTAZO 2000 0 CA OLESA 2,85 2,20 2,85
8 2,79 393 MIREIA MORALES ARROYO 2001 0 UA RUBÍ 2,41 2,46 2,79
9 2,75 336 MARIA SURROCA GIBERT 2000 0 CA GRANOLLERS 2,74 2,69 2,75

10 2,72 328 LAURA JIMENEZ MARTÍ 2000 0 GA LLUÏSOS X 2,72 2,48
11 2,65 434 PAULA FONT GIRONÈS 2000 0 CORNELLÀ ATLÈTIC 2,27 2,50 2,65
12 2,63 335 CAMILA DANIELUK BORGET 2001 0 CA GRANOLLERS 2,63 2,46 2,55
13 2,51 327 NAIARA SERRANO GARCIA 2000 0 GA LLUÏSOS 2,27 2,02 2,51
14 2,44 346 LAURA BENITEZ MARTOS 2000 0 CA GRANOLLERS 2,44 2,41 2,21
15 2,09 349 EMMA GONZALO MONJE 2001 0 CA GRANOLLERS 1,92 2,09 2,02
16 2,09 337 RAQUEL COTOLI CEREZO 2001 0 CA GRANOLLERS 2,09 1,71 1,58
17 1,88 444 AISATA DOUMBOUYA 2001 0 CA CALELLA 1,75 1,70 1,88
18 1,33 443 HADJA AMINATA DOUMBOUYA 2000 0 CA CALELLA 1,33 - -

2a Ronda
LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 3,70 410 CRISTINA GIL BONEMAISON 2000 0 CA LAIETANIA 3,37 3,70 3,46
2 3,54 415 HELENA TORRES ALCARAZ 2001 0 CA LAIETANIA 3,35 3,54 X
3 3,21 446 ROSA M. BUSCÀ VALLS 2001 0 CA LAIETANIA 3,20 3,21 X
4 3,16 440 LAURA GIL RIVAS 2000 0 UA RIPOLLET 3,12 3,16 3,10
5 3,03 438 LAURA BALLESTER MALLEBREIN 2001 0 CA LAIETANIA X 3,03 2,51
6 2,98 425 MAR NAVARRO PADILLA 2000 0 UGE BADALONA 2,98 2,85 2,74
7 2,92 404 MARIA PASCUAL BARBANY 2001 0 UGE BADALONA 2,70 2,92 2,88
8 2,88 423 GEMMA SEPULVEDA GRAELL 2000 0 UA RIPOLLET 2,87 2,74 2,88
9 2,85 316 HELENA ALSINA MUÑIZ 2001 0 CA LAIETANIA 2,70 2,85 2,83

10 2,81 441 MIREIA MONTERO ALVARES 2001 0 UA RIPOLLET 2,81 2,56 2,57
11 2,49 437 SONIA ALCOCEBA GARCÍA 2000 0 UA RIPOLLET X 2,37 2,49

LLARGADA ALEVI FEMENÍ

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 20,81 379 IVAN MAÑÉ GARCIA 2000 0 CA CALELLA 18,88 20,21 20,81
2 19,09 455 POL ABRADÓ GROSS 2000 0 CM MUNTANYENC 17,33 X 19,09
3 18,68 417 MARC SANCHEZ POL 2000 0 CA MALGRAT 18,68 X -
4 16,23 360 OUSSAMA BLAL LAWIMI 2000 0 GA LLUÏSOS 16,23 X -
5 15,95 359 JUAN SANCHEZ FERNANDEZ 2000 0 GA LLUÏSOS 15,95 15,45 14,67
6 15,60 363 PAU REI RUIZ 2000 0 GA LLUÏSOS X 15,60 -
7 14,97 326 ORIOL MIRAS ROBLES 2000 0 GA LLUÏSOS 13,85 14,97 12,75
8 14,32 350 ISMAEL ADJAR NAJJAOUI 2000 0 GA LLUÏSOS 14,32 11,60 -
9 14,23 304 ANDRÉS AGUILERA CABELLO 2000 0 UA TERRASSA X X 14,23

10 12,94 448 SERGIO HERRERA MACHADO 2001 0 CA MALGRAT X 12,94 X
11 12,80 405 NIL DISTEFANO CAPDEFERRO 2001 0 GA LLUÏSOS 11,56 12,80 11,60
12 12,01 407 OUTMANE ALOUBDI 2001 0 CA CALELLA X X 12,01
13 11,71 338 JORGE PEDRUZO LACORTE 2000 0 GA LLUÏSOS X 11,71 -

362 SERGI ADALID SORIANO 2001 0 GA LLUÏSOS X - -
445 GERARD CHIVA TOMÀS 2000 0 GA LLUÏSOS X - -

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3
1 18,52 300 OLGA MORRAJA MOSTAZO 2000 0 CA OLESA 12,89 18,52 16,10
2 16,14 364 MARIA BLASCO CLARAMONTE 2000 0 UA RUBÍ 14,75 16,14 15,44
3 15,89 410 CRISTINA GIL BONEMAISON 2000 0 CA LAIETANIA - 14,26 15,89
4 15,18 378 ALBA MARTINEZ CORONA 2000 0 CA CORNELLÀ 13,26 12,18 15,18
5 14,20 345 AINOHA RUBIA ALARCON 2000 0 CA OLESA 13,15 13,04 14,20
6 14,06 388 ESTEL ROSSELL FONT 2000 0 CA CALELLA X X 14,06
7 13,99 358 JUDITH RIART MILÀ 2000 0 CM MUNTANYENC 13,99 13,86 X
8 13,55 346 LAURA BENITEZ MARTOS 2000 0 CA GRANOLLERS 13,55 12,38 12,43
9 12,42 336 MARIA SURROCA GIBERT 2000 0 CA GRANOLLERS 11,10 10,66 12,42

10 12,32 393 MIREIA MORALES ARROYO 2001 0 UA RUBÍ 10,32 12,32 X
11 11,87 327 NAIARA SERRANO GARCIA 2000 0 GA LLUÏSOS 9,31 10,15 11,87
12 10,89 328 LAURA JIMENEZ MARTÍ 2000 0 GA LLUÏSOS 10,89 X X
13 10,80 318 PAULA SEBAK REINON 2001 0 PENYA APA ANEM-HI 10,08 10,49 10,80
14 10,59 337 RAQUEL COTOLI CEREZO 2001 0 CA GRANOLLERS 8,25 10,59 8,59
15 10,46 335 CAMILA DANIELUK BORGET 2001 0 CA GRANOLLERS X 10,46 X
16 7,95 316 HELENA ALSINA MUÑIZ 2001 0 CA LAIETANIA X X 7,95

349 EMMA GONZALO MONJE 2001 0 CA GRANOLLERS X X X

DISC ALEVÍ MASCULÍ

DISC ALEVÍ FEMENÍ

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 29,53 379 IVAN MAÑÉ GARCIA 2000 0 CA CALELLA 26,15 29,53 25,65
2 28,51 359 JUAN SANCHEZ FERNANDEZ 2000 0 GA LLUÏSOS 23,37 26,10 28,51
3 27,24 304 ANDRÉS AGUILERA CABELLO 2000 0 UA TERRASSA 26,97 26,74 27,24
4 26,70 350 ISMAEL ADJAR NAJJAOUI 2000 0 GA LLUÏSOS 26,08 21,44 26,70
5 25,64 363 PAU REI RUIZ 2000 0 GA LLUÏSOS 24,24 25,64 25,28
6 24,94 326 ORIOL MIRAS ROBLES 2000 0 GA LLUÏSOS 22,31 24,94 24,58
7 24,09 405 NIL DISTEFANO CAPDEFERRO 2001 0 GA LLUÏSOS 19,26 21,20 24,09
8 23,62 401 ARTUR COLL SICLUNA 2001 0 FC BARCELONA 23,62 22,27 21,34
9 22,97 351 IVAN ROMERO MORENO 2000 0 CA GRANOLLERS 20,71 19,89 22,97

10 21,24 355 ROBERT BENITEZ BALANYA 2000 0 CA GRANOLLERS 20,45 17,89 21,24
11 21,18 420 ETHAN TARRAGÓ SANZ 2000 0 CA GRANOLLERS 18,98 21,18 18,75
12 20,33 360 OUSSAMA BLAL LAWIMI 2000 0 GA LLUÏSOS X 20,33 18,66
13 20,07 394 AXEL BADIA CELMA 2000 0 UA RUBÍ 20,07 18,86 17,12
14 20,03 417 MARC SANCHEZ POL 2000 0 CA MALGRAT 19,35 20,03 19,86
15 19,18 352 ORIOL COTOLI CEREZO 2000 0 CA GRANOLLERS 19,18 16,02 16,49
16 18,83 338 JORGE PEDRUZO LACORTE 2000 0 GA LLUÏSOS X 18,83 15,93
17 17,54 362 SERGI ADALID SORIANO 2001 0 GA LLUÏSOS 16,36 17,54 15,07
18 17,33 340 GERARD FUENTES BRUSTENGA 2001 0 CA GRANOLLERS 17,33 15,95 17,06
19 16,61 398 JOSEP MUMANY VELASCO 2001 0 CA CALELLA 14,27 12,45 16,61
20 16,17 332 ISAAC TOMÀS GARCIA 2001 0 CA CALELLA X 16,17 15,04
21 15,70 407 OUTMANE ALOUBDI 2001 0 CA CALELLA 15,70 13,43 14,70
22 15,51 356 CLAUDI GARRELL MARTINEZ 2000 0 CA GRANOLLERS 15,51 14,53 13,96
23 15,08 341 MARC MASVIDAL AGUSTÍ 2000 0 CA GRANOLLERS 11,32 15,08 14,96
24 14,71 397 JAUME LLAGOSTERA FALCÓ 2000 0 UGE BADALONA X 14,71 X
25 14,26 342 SALMAN MBARQI 2001 0 CA GRANOLLERS 12,80 12,65 14,26
26 13,93 399 PAU ESPINÀS EXPOSITO 2000 0 CA SANT CELONI 13,93 13,87 X
27 11,40 357 ALEX GELMÀ LLUCH 2001 0 CA GRANOLLERS 11,25 11,40 9,73

PILOTA ALEVI MASCULÍ

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47
1 1,44 305 INRICO RISSI MIOZZO 1998 0 CM MUNTANYENC 0 0 X0 0 0 XX0 XX0 X0 XXX
2 1,41 308 MARC VEKEMANS ESPLIGARES 1998 0 CA GAVÀ - 0 0 0 X0 X0 XX0 XXX
3 1,38 365 DANIEL LOPEZ HERNANDEZ 1999 0 SANT ANDREU 0 0 0 0 X0 0 XXX
4 1,38 310 MARTÍ VARELA MAJOR 1998 0 CA LAIETANIA 0 X0 0 XX0 X0 0 XXX

5ex 1,35 392 ALEX GONZALEZ BUENO 1999 0 CA CALELLA 0 0 0 X0 XX0 XXX
5ex 1,35 400 JAVIER VALERO MORILLO 1998 0 FC BARCELONA 0 0 0 X0 XX0 XXX
7 1,30 375 CARLES FERNANDEZ SANS 1998 0 GA LLUÏSOS 0 0 0 0 XXX
8 1,30 391 ROGER CALVACHE PUJADES 1999 0 CA CALELLA 0 0 X0 0 XXX
9 1,30 309 RAMON ADALIA AGUSTÍ 1998 0 CM MUNTANYENC 0 0 X0 XX0 XXX

10 1,25 313 IAN JURADO AMBRÓS 1998 0 CA LAIETANIA 0 0 X0 XXX
11 1,25 301 JORGE BERMEJO PEREZ 1999 0 UGE BADALONA 0 XX0 XX0 XXX
12 1,20 372 EDUARD SERRA TONEU 1998 0 CA LAIETANIA X0 0 XXX
13 1,20 386 POL VIARNES BLACH 1998 0 CA SANT CELONI 0 X0 XXX

14ex 1,20 376 POL BASSONS MORENO 1999 0 GA LLUÏSOS 0 XX0 XXX
14ex 1,20 385 DIDAC JIMENEZ ESTEO 1999 0 CA SANT CELONI 0 XX0 XXX
16 1,20 312 JAN GOMEZ PUIG 1998 0 CA LAIETANIA XX0 XX0 XXX

17ex 1,15 406 ABDESSAMAD ALOUBDI 1998 0 CA CALELLA 0 XXX
17ex 1,15 380 BALDRIC LLOBET SUANES 1998 0 CA CALELLA 0 XXX

302 ORIOL CAÑELLAS TORTELL 1999 0 UGE BADALONA XXX
390 BIEL LOPEZ GINESTA 1999 0 CA CALELLA XXX
387 DAVID MARTIN ISLA 1999 0 CA SANT CELONI XXX

ALÇADA INFANTIL MASCULÍ
ALÇADES

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 10"9 309 RAMON ADALIA AGUSTÍ 1998 0 CM MUNTANYENC
1 2 11"3 365 DANIEL LOPEZ HERNANDEZ 1999 0 SANT ANDREU
1 3 11"5 310 MARTÍ VARELA MAJOR 1998 0 CA LAIETANIA
1 4 11"8 375 CARLES FERNANDEZ SANS 1998 0 GA LLUÏSOS
1 5 12"0 392 ALEX GONZALEZ BUENO 1999 0 CA CALELLA
1 6 13"4 386 POL VIARNES BLACH 1998 0 CA SANT CELONI

2 1 11"1 430 CARLOS OLIVA MARTÍN 1999 0 CA MALGRAT
2 2 11"3 305 INRICO RISSI MIOZZO 1998 0 CM MUNTANYENC
2 3 11"5 377 VICTOR SEDANO ALCALDE 1998 0 GA LLUÏSOS
2 4 11"8 312 JAN GOMEZ PUIG 1998 0 CA LAIETANIA
2 5 12"1 385 DIDAC JIMENEZ ESTEO 1999 0 CA SANT CELONI
2 6 12"5 391 ROGER CALVACHE PUJADES 1999 0 CA CALELLA

3 1 10"8 433 JOAN MARTÍNEZ PEÑALVER 1999 0 CA NOU BARRIS
3 2 11"3 311 MARTI GIL BONEMAISON 1998 0 CA LAIETANIA
3 3 11"8 390 BIEL LOPEZ GINESTA 1999 0 CA CALELLA
3 4 12"1 325 MARTÍ GRAU SUBIRATS 1999 0 GA LLUÏSOS
3 5 12"6 458 ADRIÀ CIUMAS ROCA 1999 0 CA GRANOLLERS
3 6 14"6 387 DAVID MARTIN ISLA 1999 0 CA SANT CELONI

4 1 11"4 308 MARC VEKEMANS ESPLIGARES 1998 0 CA GAVÀ
4 2 11"8 301 JORGE BERMEJO PEREZ 1999 0 UGE BADALONA
4 3 12"2 400 JAVIER VALERO MORILLO 1998 0 FC BARCELONA
4 4 12"6 372 EDUARD SERRA TONEU 1998 0 CA LAIETANIA
4 5 12"9 376 POL BASSONS MORENO 1999 0 GA LLUÏSOS
4 6 14"4 395 JAVIER FERRER PEÑA 1999 0 GA LLUÏSOS

5 1 11"7 302 ORIOL CAÑELLAS TORTELL 1999 0 UGE BADALONA
5 2 12"2 320 ARNAU PRAT BOSCH 1999 0 PENYA APA ANEM-HI
5 3 12"5 406 ABDESSAMAD ALOUBDI 1998 0 CA CALELLA
5 4 12"8 313 IAN JURADO AMBRÓS 1998 0 CA LAIETANIA
5 5 14"9 396 SERGI LOPEZ MORA 1999 0 GA LLUÏSOS

6 1 12"1 380 BALDRIC LLOBET SUANES 1998 0 CA CALELLA
6 2 12"4 319 MOHAMED EL AMRANI 1998 0 PENYA APA ANEM-HI
6 3 12"9 450 MARCEL MITJANS PANEQUE 1999 0 CA LAIETANIA
6 4 13"2 321 ENRIC MORÉ FLORES 1999 0 PENYA APA ANEM-HI

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1 10"0 389 ONA ROSSELL FONT 1998 0 CA CALELLA
1 2 10"5 324 CLARA SISQUELLA ANDRES 1998 0 ISS L'HOSPITALET
1 3 11"0 456 BERTA TENAS UREÑA 1998 0 CA VIC
1 4 11"4 374 ISABELLA DEFFLITT HIPAUCHA 1999 0 ISS L'HOSPITALET
1 5 11"7 314 MARTINA BALLESTEROS LLOUET 1999 0 CA LAIETANIA
1 6 12"3 331 MARIA DIENABA 1999 0 CA LAIETANIA

2 1 10"9 333 IRENE REBOREDO DONATO 1999 0 GA LLUÏSOS
2 2 11"4 334 MARIONA MURCIA ISARN 1998 0 GA LLUÏSOS
2 3 12"3 330 MIREIA SAEZ ROSSELL 1998 0 CA LAIETANIA
2 4 12"5 347 PAULA RUBIRA GARCIA 1999 0 CA GRANOLLERS
2 5 12"9 348 ESTER GONZALO MONJE 1998 0 CA GRANOLLERS
2 6 13"4 366 ANDREA FUENTES SILVENTE 1999 0 SANT ANDREU

3 1 11"5 371 CLARA LIÑANO GEREMIAS 1998 0 CA LAIETANIA
3 2 11"7 323 COUMBA SABALY 1998 0 CA CALELLA
3 3 12"1 344 PAULA SANCHEZ PIO 1998 0 GA LLUÏSOS
3 4 12"4 367 IKRAM LHIOUI OUERDGHI 1998 0 SANT ANDREU

4 1 11"3 442 CIRE DOUMBOUYA 1998 0 CA CALELLA
4 2 11"6 421 ANA AGUILERA 1999 0 CA LAIETANIA
4 3 11"9 306 CLAUDIA ROFES SALCEDO 1998 0 CM MUNTANYENC
4 4 12"7 307 BERHANE DALMAU LLITJOS 1998 0 CM MUNTANYENC

80 M.LL. INFANTIL MASCULI

80 M.LL. INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1 17'55"4 322 MAX PI PORTET 1998 0 CA CALELLA
1 2 22'32"7 368 GABRIEL BALLESTER TATARET 1999 0 CM MUNTANYENC

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB
1 1 21'19"0 343 JUDITH GUTIERREZ ORTEGA 1999 0 UA TERRASSA
1 2 21'27"0 370 JULIA RODRIGUEZ MONELLS 1999 0 CM MUNTANYENC
1 3 21'35"7 369 MARIA BLANCH AZNAR 1999 0 CM MUNTANYENC
1 4 23'21"2 333 IRENE REBOREDO DONATO 1999 0 GA LLUÏSOS
1 5 23'21"5 334 MARIONA MURCIA ISARN 1998 0 GA LLUÏSOS
1 6 23'21"8 344 PAULA SANCHEZ PIO 1998 0 GA LLUÏSOS

3.000 M.M.  INFANTIL MASCULÍ

3.000 M.M.  INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 4,60 309 RAMON ADALIA AGUSTÍ 1998 0 CM MUNTANYENC 4,54 4,60 4,44 4,32 4,26 -
2 4,41 433 JOAN MARTÍNEZ PEÑALVER 1999 0 CA NOU BARRIS 4,41 4,28 4,36 3,09 X 4,40
3 4,24 392 ALEX GONZALEZ BUENO 1999 0 CA CALELLA 3,92 4,19 4,11 4,17 4,24 4,16
4 4,09 305 INRICO RISSI MIOZZO 1998 0 CM MUNTANYENC 4,00 3,91 4,09 3,92 3,81 3,89
5 4,18 310 MARTÍ VARELA MAJOR 1998 0 CA LAIETANIA 3,76 3,71 4,18 4,02 4,09 X
6 4,07 308 MARC VEKEMANS ESPLIGARES 1998 0 CA GAVÀ 3,95 4,07 4,02 3,85 3,79 3,93
7 4,06 312 JAN GOMEZ PUIG 1998 0 CA LAIETANIA 3,75 3,58 4,06 3,97 3,86 3,74
8 4,04 365 DANIEL LOPEZ HERNANDEZ 1999 0 SANT ANDREU 4,04 3,93 3,82 3,71 X 3,85
9 4,01 377 VICTOR SEDANO ALCALDE 1998 0 GA LLUÏSOS X 4,01 4,00
10 4,00 385 DIDAC JIMENEZ ESTEO 1999 0 CA SANT CELONI 4,00 X 3,87
11 3,87 311 MARTI GIL BONEMAISON 1998 0 CA LAIETANIA 3,48 3,69 3,87
12 3,80 430 CARLOS OLIVA MARTÍN 1999 0 CA MALGRAT 3,78 3,80 3,76
13 3,77 375 CARLES FERNANDEZ SANS 1998 0 GA LLUÏSOS 3,58 3,76 3,77
14 3,73 400 JAVIER VALERO MORILLO 1998 0 FC BARCELONA 3,56 3,53 3,73
15 3,64 372 EDUARD SERRA TONEU 1998 0 CA LAIETANIA 3,30 3,64 3,64
16 3,64 390 BIEL LOPEZ GINESTA 1999 0 CA CALELLA 3,54 3,49 3,64
17 3,62 325 MARTÍ GRAU SUBIRATS 1999 0 GA LLUÏSOS 3,46 3,06 3,62
18 3,47 406 ABDESSAMAD ALOUBDI 1998 0 CA CALELLA 3,47 3,06 X
19 3,43 319 MOHAMED EL AMRANI 1998 0 PENYA APA ANEM-HI 3,22 3,07 3,43
20 3,41 391 ROGER CALVACHE PUJADES 1999 0 CA CALELLA 3,41 2,69 2,97
21 3,40 386 POL VIARNES BLACH 1998 0 CA SANT CELONI 3,27 3,21 3,40
22 3,37 313 IAN JURADO AMBRÓS 1998 0 CA LAIETANIA X 3,37 3,36
23 3,34 320 ARNAU PRAT BOSCH 1999 0 PENYA APA ANEM-HI 3,34 3,07 3,25
24 3,33 301 JORGE BERMEJO PEREZ 1999 0 UGE BADALONA 3,33 3,27 2,93
25 3,32 302 ORIOL CAÑELLAS TORTELL 1999 0 UGE BADALONA 2,78 3,31 3,32
26 3,30 306 CLAUDIA ROFES SALCEDO 1998 0 CM MUNTANYENC 3,30 X 3,16
27 3,14 450 MARCEL MITJANS PANEQUE 1999 0 CA LAIETANIA 2,80 2,98 3,14
28 3,04 458 ADRIÀ CIUMAS ROCA 1999 0 CA GRANOLLERS 3,04 2,10 2,74
29 2,77 321 ENRIC MORÉ FLORES 1999 0 PENYA APA ANEM-HI X 2,63 2,77
30 2,67 395 JAVIER FERRER PEÑA 1999 0 GA LLUÏSOS 2,48 2,67 2,09
31 2,51 387 DAVID MARTIN ISLA 1999 0 CA SANT CELONI 2,50 2,51 2,46
32 2,20 396 SERGI LOPEZ MORA 1999 0 GA LLUÏSOS 1,99 2,00 2,20

NFANTIL FEMENÍ
LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 4,87 389 ONA ROSSELL FONT 1998 0 CA CALELLA x x 4,87 4,73 x x
2 4,52 324 CLARA SISQUELLA ANDRES 1998 0 ISS L'HOSPITALET 4,52 4,28 4,41 4,37 4,19 4,46
3 4,00 331 MARIA DIENABA 1999 0 CA LAIETANIA 3,93 3,99 4,00 x 3,74 3,83
4 3,92 314 MARTINA BALLESTEROS LLOUET 1999 0 CA LAIETANIA 3,92 3,89 3,75 3,59 3,88 3,81
5 3,89 333 IRENE REBOREDO DONATO 1999 0 GA LLUÏSOS 3,89 - -
6 3,78 371 CLARA LIÑANO GEREMIAS 1998 0 CA LAIETANIA 3,78 3,68 3,70 x 3,64 3,61
7 3,76 330 MIREIA SAEZ ROSSELL 1998 0 CA LAIETANIA 3,76 3,44 3,33 3,53 3,43 3,41
8 3,75 347 PAULA RUBIRA GARCIA 1999 0 CA GRANOLLERS 3,75 3,62 3,66 x 3,67 x
9 3,74 306 CLAUDIA ROFES SALCEDO 1998 0 CM MUNTANYENC 2,82 3,74 3,58
10 3,65 421 ANA AGUILERA 1999 0 CA LAIETANIA 3,65 x 3,65
11 3,63 374 ISABELLA DEFFLITT HIPAUCHA 1999 0 ISS L'HOSPITALET 3,63 x x
12 3,56 367 IKRAM LHIOUI OUERDGHI 1998 0 SANT ANDREU 3,56 3,38 3,19
13 3,11 348 ESTER GONZALO MONJE 1998 0 CA GRANOLLERS 3,09 x 3,11
14 3,11 366 ANDREA FUENTES SILVENTE 1999 0 SANT ANDREU 2,97 3,11 3,06
15 2,74 344 PAULA SANCHEZ PIO 1998 0 GA LLUÏSOS 2,74 - x
16 2,70 307 BERHANE DALMAU LLITJOS 1998 0 CM MUNTANYENC 2,65 2,68 2,70

334 MARIONA MURCIA ISARN 1998 0 GA LLUÏSOS x x x

LLARGADA INFANTIL MASCULÍ

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.



 9a JORNADA CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL 
Calella, 16 d'abril de 2011

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6
1 26,86 306 CLAUDIA ROFES SALCEDO 1998 0 CM MUNTANYENC 26,86 22,34 19,33 26,04 21,20 24,61
2 17,79 367 IKRAM LHIOUI OUERDGHI 1998 0 SANT ANDREU 17,79 12,30 13,48 10,76 14,14 16,84
3 14,84 344 PAULA SANCHEZ PIO 1998 0 GA LLUÏSOS 11,83 12,57 14,84 11,90 11,82 13,96
4 13,90 334 MARIONA MURCIA ISARN 1998 0 GA LLUÏSOS 11,37 12,78 8,70 13,90 X X
5 13,34 331 MARIA DIENABA 1999 0 CA LAIETANIA 9,55 8,48 8,46 9,57 8,03 13,34
6 11,53 348 ESTER GONZALO MONJE 1998 0 CA GRANOLLERS 8,27 9,34 11,53 - - -
7 11,15 421 ANA AGUILERA 1999 0 CA LAIETANIA 9,21 7,30 9,40 9,34 8,27 11,15
8 18,78 314 MARTINA BALLESTEROS LLOUET 1999 0 CA LAIETANIA 6,94 8,02 8,96 18,78 6,67 8,85
9 8,23 371 CLARA LIÑANO GEREMIAS 1998 0 CA LAIETANIA 6,84 8,23 7,64

10 8,03 333 IRENE REBOREDO DONATO 1999 0 GA LLUÏSOS X X 8,03
11 7,11 330 MIREIA SAEZ ROSSELL 1998 0 CA LAIETANIA 7,11 7,00 X
12 6,31 366 ANDREA FUENTES SILVENTE 1999 0 SANT ANDREU 6,31 X 5,69

347 PAULA RUBIRA GARCIA 1999 0 CA GRANOLLERS X X X

JAVELINA INFANTIL FEMENÍ

Organitzat pel Club d'Atletisme Calella i la Federació Catalana d'Atletisme.


